2023 年 2 月吉日

お客様各位

営業部

販売価格の改定及び RoHS 品統一について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

昨年度から続く、原材料、部品、副資材およびエネルギーコストや物流費などの価格高

騰を受け、引き続き生産コストや経費の削減などに取り組んでおりますが、現状の価格

を維持することが困難な状況となっております。つきましては、誠に不本意ではござい

ますが、下記の通り価格を改定させていただきます。

また、弊社では環境へ優しい製品づくりを目指し、RoHS 品の充実化を進めております。

今後につきましては、製品により並行販売している従来品と RoHS 品の統一化を検討

しております。その一環としまして、一部の製品については、今回の価格表より実施さ

せていただいております。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解と

ご協力を賜りますようお願いいたします。

敬具

記

1、 対象製品   製品全般（標準品・別作品・各部品等）

2、 実施時期   2023 年 4 月 3 日（月）受注分より

※価格表から削除される従来品については、在庫が無くなり次第、製造終了とさせてい

ただきます。販売価格については、弊社営業担当者までご連絡下さい。

以上